
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

ПРИКАЗ № 163 
14.12.2023 

«Об итогах районного конкурса чтецов 

«Мы дети России - мы дружбой сильны»,  

среди обучающихся по предмету ОРКСЭ и ОДНКНР» 

 

 В целях воспитания в школьниках нравственных и гражданско-

патриотических чувств, основанному на знании и уважении семейных, 

культурных и религиозных традиций многонационального народа России, 

руководствуясь Положением об Управлении образования администрации 

Краснокутского муниципального района, прошёл конкурс чтецов по духовно - 

нравственному и патриотическому воспитанию для обучающихся 4-6 классов 

образовательных организаций Краснокутского района «Мы дети России - мы 

дружбой сильны» (далее Конкурс). На основании итогового протокола 

заседания жюри Конкурса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение жюри конкурса «Мы дети России - мы дружбой сильны» 

1.1. Среди обучающихся 4-х классов: 

Победитель  - Карнаухов Глеб, обучающийся 4 класса филиала МОУ-СОШ 

№3 г. Красный Кут в п. Семенной; 

Призеры – Павлов Мурад, обучающийся МОУ-СОШ с. Первомайское,    

                   Золотухин Родион, обучающийся МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут,   

                   Алиева Эльвира, обучающаяся МОУ-СОШ с. Логиновка. 

1.2. Среди обучающихся 5-х классов: 

Победитель – Васильева Анна, обучающаяся МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 

Призеры – Устьянчик Макар, обучающийся МОУ-СОШ с. Первомайское,   

                   Масссарина Анисия, обучающаяся МОУ-СОШ с. Дьяковка. 

1.3. Среди обучающихся 6-х классов: 

Победитель – Зарешева Дарина, обучающаяся МОУ-СОШ с. Карпенка; 

Призеры – Курдупова Анастасия, обучающаяся МОУ-сош с. Логиновка, 

                   Птицына Анна, обучающаяся МОУ-СОШ с. Первомайское. 

2. В срок до 25 декабря 2023 года разместить итоги Конкурса на сайте 

Управления образования. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Начальник управления образования                                        Е.П.Ануфриева 

 

 

 


		2023-12-15T09:28:19+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




